

**OBJEDNÁVKA č. PA-OPÚ-OPR / 50 / 825 / 2018**

Zhotovitel díla:

Firma: Podlahářství Martínek  
Sídlo: Dukelská 1322 , Vrchlabí  
Odpovědný:  
IČ: 04937864

Místo zhotovení díla

Policejní akademie ČR

náklad.středisko: Př.Labská

Objednatel:

Česká republika – Policejní akademie ČR  
Lhotecká 559/7  
143 00 Praha 4

Vyřizuje: Kučerová Miroslava

tel.   
fax:   
e-mail: 

IČO: 481 35 445

DIČ: CZ 481 35 445

Bank.spojení: ČNB , P-1

Číslo účtu: 

Fakturace na adresu:

Policejní akademie ČR  
Lhotecká 559/7  
143 00 Praha 4

Způsob úhrady: převodním příkazem

**Daňový doklad podléhá režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92a + § 92e zákona o DPH.**

Objednáváme u vás výměnu podlahových krytin dle Vaší cenové nabídky , v lokalitě  
Přední Labská ( školící středisko PA ČR ) .

Vaše cenová nabídka je nedílnou součástí této objednávky.

Platba po převzetí díla , splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

**Na fakturu uveďte číslo naší objednávky!!!**

Bez písemného potvrzení objednávky zhotovitelem je tato neplatná.

V Praze dne 17.4. 2018

POD  
IČ: 04  
Duke



za zhotovitele převzal

Bc. Jiří Miláček  
vedoucí odd. provozu a údržby  
schváleno elektronicky

Policejní akademie České republiky v Praze  
Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4  
P. O. Box 54  
IČO 481 35 445

Antonín Martínek – podlahářství, Dukelská 1322 – Vrchlabí 54301  
Vrchlabí –14.3.2018

**Rozpočet na podlahářské práce: Pojkoje Policejní akademie**

**Specifikace prováděných prací:**

Demontáž a likvidace koberců.	190 m2 x 30,- = 5700,-
Úklid a vysátí:	190 m2 x 10,- = 1900,-
Montáž koberce:	190 m2 x 50,- = 9500,-
Nařezání soklů:	180bm x 10,- = 1800,-
Montáž soklů:	180bm x 20,- = 3600,-
Opravy propadlin:	4h x 200,- = 800,-
Manipulace:	190 m2 x 10,- = 1900,-

**Specifikace použitého materiálu:**

Koberec Rambo:	200 m2 x 130,- = 26000,-
Lepidlo Alkapren:	15kg x 170,- = 2550,-
Lepidlo uzin:	50kg x 95,- = 4750,-
Tmel uzin:	10kg x 100,- = 1000,-
<del>Cističí zóna:</del>	<del>16m2 x 400,- = 6400,-</del>
Přechodová lišta:	2 bm x 180,- = 360,-
Hrana Al 20/25:	1bm x 180,- = 180,-
Doprava 5x 18km:	90 km x 10,- = 900,-

Celkem bez DPH: ~~67340,-~~ 60.940,-

DPH 21%: ~~14141,-~~ 12.797,40

**Celková cena s DPH: 81481,-**

73.737,40